能源科学院工程学院

关于评选2010届优秀应届毕业生的通知

为全面贯彻落实党的教育方针，大力弘扬“好学力行”的校风和“勤勉求是”的学风，进一步激励广大学生努力学习、奋发上进，使学生成为德、智、体、美全面发展的社会主义事业的建设者和接班人，根据《河南省普通大中专学校优秀应届毕业生评选工作实施办法》的相关精神和要求，结合我校实际情况，决定在2010年应届毕业生中开展优秀毕业生评选活动。现将有关事宜通知如下：

一、评选名额
本、专科生省级、校级优秀应届毕业生评选比例为我校2010届国家计划内全日制普通应届本、专科毕业生人数的3%和6%,研究生省级、校级优秀应届毕业生评选比例为我校2010届国家计划内全日制普通应届毕业研究生数的5%和10%。我院本科生省、校级分别12、24人；研究生省校级、校级分别为1、3名。
二、评选条件

1.热爱社会主义祖国，拥护党的领导，坚持正确的政治方向；具有良好的道德修养和高尚的社会公德，尊敬师长，热爱集体，团结同学，在学生中具有较高威信；遵纪守法，在校期间无纪律处分。

2.勤奋学习，刻苦钻研，成绩优秀，曾荣获校级及以上奖学金或校级及以上荣誉称号。
3.积极参加社会实践活动和校、院（系）组织的各种活动，表现突出。

4.身体健康，积极参加健康有益的文体活动，坚持体育锻炼，在校期间达到国家规定的体育锻炼标准。

5.对响应国家号召，参加国家和我省组织实施的基层就业项目，自愿到基层、边远地区、贫困县和艰苦行业就业的毕业生，具有创业意识并积极开展创业实践活动的毕业生，在同等条件下优先评选。

6.各院（系）在此基础上可结合本单位实际，制定具体评选条件和办法。

三、评选程序

1.根据评选条件，按照“公开、公正、公平、择优”的原则，采取自下而上的办法，经个人申报，班级推荐，院(系)学生工作领导小组初评，评选出优秀应届毕业生预选名单。

2.预选名单进行不少于3个工作日的公示，广泛征求意见，接受广大师生的监督。公示无问题后，院（系）组织预选学生填写一式三份的审批表，统一报学生处，提交学校审批。

四、时间安排
1.本科学生请于2010年1月5日前将推荐名单及学生审批表报送2006级年级辅导员王明中老师。研究生优秀应届毕业生请于2009年12月28日前报学院学生工作办公室（学院203房间），审批表要双面打印。

能源学院学生工作办公室
2009年12月24日

附件1：河南省大中专学校优秀应届毕业生审批表（省级）

附件2：河南理工大学优秀应届毕业生审批表（校级）

附件1：

河南省普通大中专学校优秀应届毕业生审批表

学校（盖章）：

	姓名

	性别

	政治面貌

	出生年月

	所在院（系）、专业

	学历层次

	主要事迹

	院系意见
	                                     年   月   日

	学校意见
	                                     年   月   日

	省教育厅意见
	                                       年   月   日

注：1.“学历层次”指研究生、本科、专科、中专；

2.“主要事迹”一栏由院、系负责填写；

3. 此表一式二份，学校存档一份，装学生档案一份。

附件2：

河南理工大学优秀应届毕业生审批表

	姓名

	性别

	政治面貌

	出生年月

	所在院（系）、专业

	学历层次

	主要事迹

	班级意见
	                                     年   月   日

	院系意见
	                                     年   月   日

	学校意见
	                                       年   月   日

注：1.“学历层次”指研究生、本科、专科、中专；

2.“主要事迹”一栏由院、系负责填写；

3. 此表一式二份，院（系）存档一份，装学生档案一份。